様式第１３号（第１８条関係）

令和●●年●●月●●日

山陽小野田市長 宛

申請者 住所 ●●県●●市●●●●●●●●●

氏名 日の出 太朗

電話 ●●●●－●●－●●●●

補 助 金 交 付 申 請 取 下 げ 書

令和●●年●●月●●日付け山生第●●●号により、空き家利活用改修補助金の

交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり申請を取り下げます。

記

１ 補助事業の実施場所

山陽小野田市●●●町●●丁目●●番●●号

２ 取下げの理由

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●のため